VS  do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy na základě faktury (daňového dokladu) 
vystavené zavázaným. 

Smluvní strany berou na vědomí, že hodnota věcného břemene ve výši ceny obvyklé stanovené na 
základě intemího předpisu budoucího povinného činí 165 450.- Kč bez DPH (slovy 
stošedesátpěttiSícčtyřistapadesát korunčeských). 

Ve smlouvě o VB bude uvedena konečná výše úplaty za Zřízení věcného břemen a bude provedeno 
zúčtování uhrazené zálohy S konečnou úplatou. 

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zavázaného naplněny podmínky ust. § l06a